

**ORDEN DE COMPRA N° 0000022/2019**

Señores : JASA MUÑOZ E.I.R.L RUT N° 079668570-0  
 Dirección : TOCORNAL 432  
 Fono : 2221296  
 Fono Fax : 6348964  
 Sr. o Srta. : MARIO CHACANO

*salud - Cecof Bataco*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	UNIDADES	trapero simple con ojal 50x70 (T05)	\$399.00	\$11,970.00
15.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$695.00	\$10,425.00
30.00	UNIDADES	lysoform aerosol (LYS1)	\$1,899.00	\$56,970.00
30.00	UNIDADES	guantes de goma m (S977)	\$310.00	\$9,300.00
90.00	UNIDADES	desodorante ambiental (SAL1138)	\$931.00	\$83,790.00
10.00	UNIDADES	mata arañas en spray (SA100)	\$1,350.00	\$13,500.00
6.00	UNIDADES	escobillones (SAL 145)	\$630.00	\$3,780.00
20.00	UNIDADES	esponjas verde con amarillo (SA2014)	\$65.00	\$1,300.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$191,035</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$191,035</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$36,297
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$227,332</b>

SON: Doscientos veintisiete mil trescientos treinta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°45/2019



*Arturo Toro C.*

ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones